SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

PIBID/IFCE

EDITAL DE SELEÇÃO DE SUPERVISOR PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

COMUNICADO

A comissão avaliadora do processo seletivo para o Programa de Bolsa de Iniciação à

Docência-PIBID/IFCE, no uso das suas atribuições, informa que foram alteradas as datas de

divulgação dos resultados e do período para interposição de recurso do Edital nº

16/2018/PIBID/CAPES/IFCE de seleção de supervisor, conforme o cronograma a seguir:

     Juazeiro do Norte-CE, 17 de Julho de 2018.

A Comissão Avaliadora

PRAZO DE SOLICITAÇÃO DE RECURSO CONTRA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
19/07/2018

RECURSOS- RESPOSTAS 20/07/2018

RESULTADO FINAL 21/07/2018

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO